令和　　年　　月　　日

日光市文化協会日光支部
支部長　千　田　孝　明　様
（申請人）住　　所
氏　　名
電話番号
日光市文化協会会員登録申請について

本会則第５条第３項の規定により、会員承認を賜りたく下記のとおり申請いたします。
記

1. 団体名
2. 代表者名
・ 郵便番号

・ 住所

・ 氏名

・ 電話

・ FAX
3. 主な活動内容（書ききれないようでしたら別紙でも結構です）

・ 会員数

・ 内容

・ これまでの活動

・ その他

4. 申請理由（今後どのような活動をされたいか簡単にお書きください）